

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（空知合同庁舎）
2 入札執行日時	令和3年（2021年）11月8日（月） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎5階会議室
4 入札執行告示日	令和3年（2021年）10月8日（金）

区分	数量	公南山明建設株式会社		株式会社政安土木		有限会社若浦	
		入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）	入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）	入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）
ドーザ（プラウ）	62時間	16,500	1,023,000	17,000	1,054,000	15,000	930,000
ドーザ（バケット）	95時間	14,000	1,330,000	14,400	1,368,000	13,100	1,244,500
ダンプトラック	158時間	9,600	1,516,800	10,000	1,580,000	9,300	1,469,400
作業員	278時間	2,700	750,600	2,700	750,600	2,400	667,200
入札総価格		4,620,400		4,752,600		4,311,100	
摘要						落札	

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（深川合同庁舎）
2 入札執行日時	令和3年（2021年）11月8日（月） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎5階会議室
4 入札執行告示日	令和3年（2021年）10月8日（金）

【1回目】

区分	数量	有限会社オサナイ	
		入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）
ドーザ（プラウ）	15時間	19,000	285,000
ドーザ（バケット）	7時間	16,000	112,000
ダンプトラック	15時間	11,500	172,500
作業員	58時間	2,800	162,400
入札総価格		731,900	
摘要		予定価格超過のため不落	

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（深川合同庁舎）
2 入札執行日時	令和3年（2021年）11月8日（月） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎5階会議室
4 入札執行告示日	令和3年（2021年）10月8日（金）

【2回目】

区分	数量	有限会社オサナイ	
		入札金額 (単価)	金額 (数量×単価)
ドーザ（プラウ）	15時間	18,150	272,250
ドーザ（バケット）	7時間	15,400	107,800
ダンプトラック	15時間		
作業員	58時間	2,640	153,120
入札総価格		533,170	
摘要		記載不備のため無効	

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（深川合同庁舎）
2 入札執行日時	令和3年（2021年）11月8日（月） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎5階会議室
4 入札執行告示日	令和3年（2021年）10月8日（金）

【3回目】

区分	数量	有限会社オサナイ	
		入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）
ドーザ（プラウ）	15時間	17,000	255,000
ドーザ（バケット）	7時間	14,400	100,800
ダンプトラック	15時間	11,500	172,500
作業員	58時間	2,640	153,120
入札総価格		681,420	
摘要		落札	

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（農改本所）
2 入札執行日時	令和3年（2021年）11月8日（月） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎5階会議室
4 入札執行告示日	令和3年（2021年）10月8日（金）

区分	数量	公南山明建設株式会社		株式会社政安土木		有限会社若浦	
		入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）	入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）	入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）
ドーザ（プラウ）	30時間	15,500	465,000	17,000	510,000	16,800	504,000
ドーザ（バケット）	13時間	13,500	175,500	14,400	187,200	14,500	188,500
ダンプトラック	37時間	9,500	351,500	10,000	370,000	10,500	388,500
作業員	54時間	2,600	140,400	2,700	145,800	3,000	162,000
入札総価格		1,132,400		1,213,000		1,243,000	
摘要		落札					

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（農改中空知）
2 入札執行日時	令和3年（2021年）11月8日（月） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎5階会議室
4 入札執行告示日	令和3年（2021年）10月8日（金）

区分	数量	空知興産株式会社	
		入札金額 (単価)	金額 (数量×単価)
ドーザ（プラウ）	30時間	16,000	480,000
ドーザ（バケット）	15時間	14,000	210,000
ダンプトラック	30時間	10,000	300,000
作業員	28時間	2,500	70,000
入札総価格		1,060,000	
摘要		落札	

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（家畜保健衛生所）
2 入札執行日時	令和3年（2021年）11月8日（月） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎5階会議室
4 入札執行告示日	令和3年（2021年）10月8日（金）

区分	数量	株式会社政安土木		有限会社若浦	
		入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）	入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）
ドーザ（プラウ）	54時間	17,000	918,000	17,500	945,000
ドーザ（バケット）	2時間	14,400	28,800	14,500	29,000
ダンプトラック	4時間	10,000	40,000	11,000	44,000
作業員	184時間	2,600	478,400	2,700	496,800
入札総価格		1,465,200		1,514,800	
摘要		落札			

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（農改南東部）
2 入札執行日時	令和3年（2021年）11月8日（月） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎5階会議室
4 入札執行告示日	令和3年（2021年）10月8日（金）

【1回目】

区分	数量	丸十岡山砂利株式会社	
		入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）
ドーザ（プラウ）	11時間	17,400	191,400
ドーザ（バケット）	3時間	15,000	45,000
ダンプトラック	11時間	9,500	104,500
作業員	1時間	2,600	2,600
入札総価格		343,500	
摘要		予定価格超過のため不落	



入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（農改南東部）
2 入札執行日時	令和3年（2021年）11月8日（月） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎5階会議室
4 入札執行告示日	令和3年（2021年）10月8日（金）

【2回目】

区分	数量	丸十岡山砂利株式会社	
		入札金額 (単価)	金額 (数量×単価)
ドーザ（プラウ）	11時間	17,100	188,100
ドーザ（バケット）	3時間	14,800	44,400
ダンプトラック	11時間	9,500	104,500
作業員	1時間	2,600	2,600
入札総価格		339,600	
摘要		予定価格超過のため不落	

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（農改南東部）
2 入札執行日時	令和3年（2021年）11月8日（月） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎5階会議室
4 入札執行告示日	令和3年（2021年）10月8日（金）

【3回目】

区分	数量	丸十岡山砂利株式会社	
		入札金額 (単価)	金額 (数量×単価)
ドーザ（プラウ）	11時間	17,000	187,000
ドーザ（バケット）	3時間	14,500	43,500
ダンプトラック	11時間	9,500	104,500
作業員	1時間	2,600	2,600
入札総価格		337,600	
摘要		予定価格超過のため不落	

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（農改南西部）
2 入札執行日時	令和3年（2021年）11月8日（月） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎5階会議室
4 入札執行告示日	令和3年（2021年）10月8日（金）

【1回目】

区分	数量	長沼環境サービス事業協同組合	
		入札金額 (単価)	金額 (数量×単価)
ドーザ（プラウ）	7時間	20,100	140,700
ドーザ（バケット）	1時間	14,600	14,600
ダンプトラック	1時間	11,600	11,600
作業員	1時間	2,600	2,600
入札総価格		169,500	
摘要		予定価格超過のため不落	

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（農改南西部）
2 入札執行日時	令和3年（2021年）11月8日（月） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎5階会議室
4 入札執行告示日	令和3年（2021年）10月8日（金）

【2回目】

区分	数量	長沼環境サービス事業協同組合	
		入札金額 (単価)	金額 (数量×単価)
ドーザ（プラウ）	7時間	19,900	139,300
ドーザ（バケット）	1時間	14,500	14,500
ダンプトラック	1時間	11,500	11,500
作業員	1時間	2,600	2,600
入札総価格		167,900	
摘要		予定価格超過のため不落	

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（農改南西部）
2 入札執行日時	令和3年（2021年）11月8日（月） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎5階会議室
4 入札執行告示日	令和3年（2021年）10月8日（金）

【3回目】

区分	数量	長沼環境サービス事業協同組合	
		入札金額 (単価)	金額 (数量×単価)
ドーザ（プラウ）	7時間	19,700	137,900
ドーザ（バケット）	1時間	14,400	14,400
ダンプトラック	1時間	11,400	11,400
作業員	1時間	2,600	2,600
入札総価格		166,300	
摘要		予定価格超過のため不落	

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（BSE検査室）
2 入札執行日時	令和3年（2021年）11月8日（月） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎5階会議室
4 入札執行告示日	令和3年（2021年）10月8日（金）

【1回目】

区分	数量	株式会社土井総業	
		入札金額 (単価)	金額 (数量×単価)
ドーザ（プラウ）	24時間	18,000	432,000
ドーザ（バケット）	1時間	13,000	13,000
ダンプトラック	1時間	10,000	10,000
作業員	1時間	3,000	3,000
入札総価格		458,000	
摘要		予定価格超過のため不落	

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（BSE検査室）
2 入札執行日時	令和3年（2021年）11月8日（月） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎5階会議室
4 入札執行告示日	令和3年（2021年）10月8日（金）

【2回目】

区分	数量	株式会社土井総業	
		入札金額 （単価）	金額 （数量×単価）
ドーザ（プラウ）	24時間	17,800	427,200
ドーザ（バケット）	1時間	13,000	13,000
ダンプトラック	1時間	10,000	10,000
作業員	1時間	2,500	2,500
入札総価格		452,700	
摘要		予定価格超過のため不落	

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。

入札参加者及び入札結果一覧

1 契約の名称	空知総合振興局庁舎等除排雪業務（BSE検査室）
2 入札執行日時	令和3年（2021年）11月8日（月） 午後1時30分
3 入札執行場所	空知合同庁舎5階会議室
4 入札執行告示日	令和3年（2021年）10月8日（金）

【3回目】

区分	数量	株式会社土井総業	
		入札金額 (単価)	金額 (数量×単価)
ドーザ（プラウ）	24時間	17,500	420,000
ドーザ（バケット）	1時間	13,000	13,000
ダンプトラック	1時間	10,000	10,000
作業員	1時間	2,500	2,500
入札総価格		445,500	
摘要		予定価格超過のため不落	

上記価格に当該価格の100分の10に相当する額を加算した金額をもって予定価格とする。